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Wczoraj w sali obrad Urzędu Miasta wręczono stypendia naukowe dla najzdolniejszych studentów i
doktorantów na rok akademicki 2010/2011. - To dzięki wam Kraków wybierany jest przez największe
korporacje światowe, a w przyszłości dzięki waszemu wkładowi w naukę nasze miasto będzie się mogło
rozwijać. Kiedy za kilkanaście lat wasze nazwiska będą już w encyklopediach - pamiętajcie, że wasze kariery
zaczynały się od Stypendium Miasta Krakowa - mówił prezydent Jacek Majchrowski. W sumie nagrodzonych
zostało 37 osób.

Laureatami stypendium naukowego Miasta Krakowa na rok akademicki 2010/2011 zostali: Maja
Bednarska (UP JP II), Monika Chuchro (AGH), Magdalena Godowska (UJ), Maciej Grodzicki (UEK), Paweł
Jaskółka (AMuz), Karolina Kawa (UJ), Iwona Kawalla (UP), Paulina Koczurkiewicz (UJ), Maria Lubelska
(PK), Wojciech Luboń (AGH), Ewa Anna Łapa (PK), Paweł Małecki (AGH, Karolina Mania (UJ), Paweł
Mikuś (UJ), Joanna Nizioł (PK), Marta Zofia Opioła (UEK), Anna Pasieka (UJ), Grzegorz Pełka (AGH),
Krzysztof Piech(AGH), Katarzyna Płoszaj (AWF), Marta Polańska (AMuz), Marek Polański (AMuz), Edyta
Puniach(AGH), Piotr Roemer (AMuz), Damian Siemień (ASP), Katarzyna Sosnowska (AGH), Aneta
Stachowicz (CM), Aneta Staroń (PK), Renata Szymańska(UJ), Rafał Wajer(PK), Katarzyna Witkowska
(UJ), Michał Witkowski (PK), Katarzyna Wolny (UR), Amelia Woynarowska (PK), Michał Wrzeszcz (AGH),
Marta Żakowska (PK), Tomasz Żuradzki(UJ).

W sumie o tegoroczne stypendium wnioskowały 474 osoby, z których większość, bo aż 279, stanowili
doktoranci. Tematy prac oraz projektów badawczych, którymi zajmują się nagrodzeni są najróżniejsze
- od etyki krakowskich mediów, innowacyjnych rozwiązań drogowych po ochronę i konserwację
zabytków oraz pozycję kobiet na rynku pracy. - Stypendium Naukowe Miasta Krakowa to
zobowiązanie, które dziś na was nakładamy. W przyszłości nasze miasto i społeczeństwo będzie
oczekiwało od was wiele, gdyż to wy jesteście przyszłością Krakowa - podsumowywał prezydent Jacek
Majchrowski. Stypendia zostały przyznane po raz czwarty. Każdy z nagrodzonych otrzyma stypendium
za 10 miesięcy w wysokości w sumie 13 818,32 zł (brutto).
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